% Scotiabank

Cliente

Fecha

Hora

Desde Cuenta Corriente N°©
Hacia Cuenta Corriente N°
Nombre Destinatario

Rut Destinatario

Banco de Destino

Comprobante de transferencia de fondos

SOCIEDAD H Q B Y COMPANIA LIMITADA
18/09/2018

18:53:56

0-0097-XXXXX-09

00000000000086639609

Soc Comercial Electroventas Lt
76.317.590-1

BANCO DE CREDITO E INVERSIONES

Monto Transferido $80.520
E-mail de envio aviso a Destinatario pagosweb@electroventas.cl
Mensaje enviado a Destinatario Orden Compra 58722
Aprobacion de Apoderados.
Rut Nombre Fecha Hora
4.593.614-7 QUEVEDO BARROS SIRIOHAROLD 18/09/2018 18:54
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