

## Comprobante de transferencia de fondos

Cliente	SOCIEDAD H Q B Y COMPANIA LIMITADA	
Fecha	18/09/2018	
Hora	18:53:56	
Desde Cuenta Corriente Nº	0-0097-XXXXX-09	
Hacia Cuenta Corriente N°	0000000000086639609	
Nombre Destinatario	Soc Comercial Electroventas Lt	
Rut Destinatario	76.317.590-1	
Banco de Destino	BANCO DE CREDITO E INVERSIONES	
Monto Transferido	\$80.520	
E-mail de envio aviso a Destinatario	pagosweb@electroventas.cl	
Mensaje enviado a Destinatario	Orden Compra 58722	

## Aprobacion de Apoderados.

Rut	Nombre	Fecha	Hora
4.593.614-7	QUEVEDO BARROS SIRIOHAROLD	18/09/2018	18:54

